

Escherich Holding ApS
Nørremarken 6, 6823 Ansager

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 28 14 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Bent Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Escherich Holding ApS Nørremarken 6 6823 Ansager
	CVR-nr.: 27 28 14 43 Stiftet: 30. juni 2003 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet West ApS, Esbjerg AKA-Danbox A/S, Varde Escherich Management ApS, Varde Ejendomsselskabet 6857 ApS, Varde Danbox ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.503 t.kr. mod 4.624 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-406	6.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391	-391
Driftsresultat	-797	6.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.345.514	4.558.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.550	7.432
Andre finansielle indtægter	77.016	125.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.883	-84.858
Resultat før skat	3.497.400	4.613.359
2 Skat af årets resultat	5.272	10.638
Årets resultat	3.502.672	4.623.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	3.392.072	4.515.997
Disponeret i alt	3.502.672	4.623.997

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	516.422	516.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>516.422</u>	<u>516.813</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.825.271	10.479.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.825.271</u>	<u>10.479.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.341.693</u>	<u>10.996.570</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.704.274	2.647.440
Tilgodehavende selskabsskat	1.380	1.743
Tilgodehavender i alt	<u>2.705.654</u>	<u>2.649.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	734.400	358.612
Værdipapirer i alt	<u>734.400</u>	<u>358.612</u>
Likvide beholdninger	1.508.683	661.240
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.948.737</u>	<u>3.669.035</u>
Aktiver i alt	<u>19.290.430</u>	<u>14.665.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	16.608.809	13.216.737
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>16.844.409</u>	<u>13.449.737</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	326.182	342.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.182</u>	<u>342.918</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	17.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.092	344.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.075.747	498.227
Periodeafgrænsningsposter	0	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.119.839</u>	<u>872.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.021</u>	<u>1.215.868</u>
Passiver i alt	<u>19.290.430</u>	<u>14.665.605</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.091	61.968
Andre finansielle omkostninger	<u>11.792</u>	<u>22.890</u>
	<u>28.883</u>	<u>84.858</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.272</u>	<u>-10.638</u>
	<u>-5.272</u>	<u>-10.638</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>519.550</u>	<u>519.550</u>
Kostpris ultimo	<u>519.550</u>	<u>519.550</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.737	-2.346
Årets afskrivninger	<u>-391</u>	<u>-391</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.128</u>	<u>-2.737</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>516.422</u>	<u>516.813</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.440.749	8.440.749
Kostpris ultimo	8.440.749	8.440.749
Opskrivninger primo	3.151.260	3.700.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.462.270	4.675.333
Udbytte	0	-5.225.000
Opskrivninger ultimo	6.613.530	3.151.260
Afskrivninger på goodwill primo	-1.112.252	-995.496
Årets afskrivninger på goodwill	-116.756	-116.756
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.229.008	-1.112.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.825.271	10.479.757
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet West ApS	Esbjerg	100 %
AKA-Danbox A/S	Varde	95 %
Escherich Management ApS	Varde	100 %
Ejendomsselskabet 6857 ApS	Varde	100 %
Danbox ApS	Varde	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.216.737	8.700.740
Årets overførte overskud eller underskud	3.392.072	4.515.997
	16.608.809	13.216.737

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	343.182	359.918
Heraf forfalder inden for 1 år	-17.000	-17.000
	<u>326.182</u>	<u>342.918</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>258.000</u>	<u>275.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele nom. kr. 500.000 i Ejendomsselskabet West ApS til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Den Jyske Sparekasse.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.239 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Østergaard

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-744876670838

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-11-22 07:42:29Z

NEM ID 

Bent Østergaard

Ledelse og dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-744876670838

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-11-22 07:42:29Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af:

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-23 10:53:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODG31-JCUIYG-53JUEX-16X42-EJJE0-N4HE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>